Регистрационный номер _________

 Директору государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения Краснодарского края

Ейский полипрофильный колледж

Фамилия _________________________________

Имя _____________________________________

Отчество _________________________________

Дата рождения ____________________________

Документ, удостоверяющий личность

Паспорт гражданина Российской Федерации

Серия  ___________  № ____________________

Кем и когда выдан: ________________________

_________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: индекс   ____________________________________

____________________________________________________________

Телефон  _____________________________________________________________________________

Ф.И.О., телефон родителей/законных представителей: _______________________________________

_____________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня на обучение по специальности, профессии среднего профессионального

образования       ________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Форма обучения: _______________________________________________________________________

на места, ______________________________________________________________________________

(финансируемые, за счет краевого бюджета /  на  места по договору на обучение с полным возмещением затрат на обучение)

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _____ году образовательное учреждение:______________________________________

__________________________________________________________со средним баллом ___________

Аттестат  (диплом)_____________________________________________________________________

Серия  _____    №  _______________   Иностранный язык: ________________________________

Общежитие: нуждаюсь  □,        не нуждаюсь □

Среднее  профессиональное образование получаю впервые □, не впервые □ ____________

                                                                                                                                                                                                       (подпись)

«____  » _____________  2020 г.                                                                       ________________
                                                                                                                                                                                           (подпись)

    С Уставом ГБПОУ КК ЕПК, копией лицензии на право осуществления образовательной

деятельности, копией свидетельства о государственной аккредитации образовательной

деятельности по образовательным программам и приложений к ним, ознакомлен (в том числе через

информационные системы общего пользования):

_____________________
(подпись)

В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний нуждаюсь / не

нуждаюсь.

Документ, подтверждающий инвалидность или ограниченные возможности здоровья,

требующие создания специальных условий при проведении вступительных испытаний

предоставляю

_____________________________________________________________________________________
(указать название документа – при наличии)

       Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

(собрание законодательства Российский Федерации, 2006,  № 32, ст. 3451) ______________________
(подпись)

    Даю согласие на обработку персональных данных своей/его несовершеннолетней/его

дочери/сына _________________________________________________________, _______________

(Ф.И.О. несовершеннолетней/его)                     (дата рождения)

в  порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» (собрание законодательства Российский Федерации, 2006, №32, ст.3451)

    Я, ________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

даю согласие на изучение своей/им несовершеннолетней/им дочерью/сыном

_____________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. несовершеннолетней/его)

учебной дисциплины Родной язык (русский) ______________________
(подпись)

    Я, ________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

обязуюсь обеспечить свою/его несовершеннолетнюю/его дочь/сына средствами электронного

обучения для прохождения вступительных испытаний по специальностям 35.02.12 Садово-парковое

и ландшафтное строительство, 49.02.01 Физическая культура:

- компьютером с выходом в сеть Интернет, либо телефоном/планшетом с доступом в

Интернет, поддерживающим программу облачных конференций Zoom;

- скоростью интернет соединения не менее 1 МБ/с.

______________________
(подпись)

Ф.И.О. секретаря приемной комиссии                   ___________________________________

«____» ____________________2020 г.                                  _______________________
                                                                                                       (подпись)